
ZARZĄDZENIE Nr 95/2019 

Z dnia 15.11.2019 r. 

Burmistrza Miasta i Gminy Szydłów 

W sprawie upoważnienia pracownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Szydłowie do realizacji zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku z art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 2014 o 
Karcie Dużej Rodziny (t.j. Dz. U . z 2019 r. poz. 1390, 1907) zarządzam , co następuje : 

§1 

Upoważniam Panią Annę Banaś -Trela - pracownika Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej , do realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 
Dużej Rodziny ( t . j . Dz. U . z 2019 r. poz. 1390, 1907) 

§2 

Zarządzenie wchodzi z życiem z dniem podpisania. 

B U R M i 
MIASTA I 

r 
p T R Z 

ZYDLÓW 


